Администрация сельского поселения «Деревня Нестеры»
                        Спас-Деменского района Калужской области
                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06. 10. 2023 года							                       № 30

О признании муниципального нормативного правового акта от 11.06.2015 года    № 32 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков под объекты движимого имущества (торговля) на территории муниципального образования СП «Деревня Нестеры» утратившим силу
Учитывая, что в соответствии с изменениями, внесенными в Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, разрешение вопроса о предоставлении земельных участков на территории сельских поселений отнесено к компетенции муниципального района,
    ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу Постановление Администрации СП «Деревня Нестеры» от 11.06.2015 г. № 32  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков под объекты движимого имущества (торговля) на территории муниципального образования СП «Деревня Нестеры».
1. Постановление вступает в силу со дня его обнародования путём размещения на доске объявлений в здании Администрации СП «Деревня Нестеры» по адресу: д. Нестеры, ул. Б. Кривельского, 8.

Глава сельского поселения, исполняющая
полномочия Главы администрации
сельского поселения «Деревня Нестеры»			             И.А. Керножицкая

Администрация сельского поселения «Деревня Нестеры»

Спас

-

Деменского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

î

ò 06

. 10

. 2023 ãîäà

¹

3

0

Î

ïðèçíàíèè ìóíèöèïàëüíîãî íîðìàòèâíîãî ïðàâîâîãî àêòà

îò 11.06.2015 ãîäà

¹ 32

«Îá óòâåðæäåíèè àäìèíèñòðàòèâíîãî ðåãëàìåíòà

ïðåäîñòàâëåíèÿ

ìóíèöèïàëüíîé óñëóãè «Ïðåäîñòàâëåíèå çåìåëüíûõ ó÷àñòêîâ ïîä îáúåêòû

äâèæèìîãî èìóùåñòâà (òîðãîâëÿ) íà òåððèòîðèè

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ ÑÏ

«Äåðåâíÿ Íåñòåðû»

óòðàòèâøèì ñèëó

Ó÷èòûâàÿ, ÷òî â ñîîòâåòñòâèè ñ èçìåíåíèÿìè, âíåñåííûìè â Ôåäåðàëüíûé

çàêîí îò 06.10.2003 ¹ 131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè, ðàçðåøåíèå âîï

ðîñà î ïðåäîñòàâëåíèè

çåìåëüíûõ ó÷àñòêîâ íà òåððèòîðèè ñåëüñêèõ ïîñåëåíèé îòíåñåíî ê êîìïåòåíöèè

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà,

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1.

Признать утратившим силу Постановление А

дминистрации СП «Деревня

Нестеры» от 11.06.2015 г. № 32

«Об утверждении админи

стративного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление

земельных участ

ков под

объекты движимого имущества

(торговля) на территории муниципального

образования СП «Деревня Нестеры».

1.

Постановление вступает в силу со дня его обнародования п

утём размещения

на доске объявлений в здании А

дминистрации СП «Деревня Нестеры

» по адресу:

д.

Нестеры,

у

л. Б. Кривельского, 8.

Глава сельского поселения, исполняющая

полномочия Главы администрации

сельского поселения «Деревня Нестеры»

И.А. Керножицкая